
Předmět: FW: SO 26662925 SZM FN Motol 2341645 proJohnson &Johnson, s.r.o.

Vážený zákazníku,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č,: 2347645 (s výhradou správnosti veškerých poskytnutých ÚdajŮ).

V případě, že výše jednottivé objednávky přesahuje částku 50,000,- Kč (bez DPH), dovolíme.si upozornit, Že v.sou.vislosti
póvinnosií zveřeinéní dle zákoná č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti někťerých smluv, uveřejňování těchto
'smluv 

a o regi1iru smluv, či dte jinÝch právních předpisŮ; požadujeme chránit před vyzrazením Údaje a informace, které mají
charakter obZhodního tajemstvi či jsou jínak chráněné podle zákona (např. informace tÝkající se cen dodávaného zboŽÍ),
lJvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před zveřejněním je znečitelnit,

Děkujeme za Vaši dŮvěru a těšíme se na další spolupráci,

Jolxn§i}n & J*hnson s.r.*,

Odběratel:

FakuItní nemocnice V Motole
oddělení nákupu SZM FN Moto1 Objednávka číslo: 2347645
V Úva]u 84 ID : 3597a4
75a a6 P?aha 5 - Motol Datum : a9,!L,2a2a

IČo:. a0o64-2o3
DIČi czaaa64263 Dodavate] :

Johnson & ]ohnson, s.l^.o.
Waltenovo náměstí 32911
758 oa Praha 5 

\.

Vyňizuj e :

Dodejte na adresu: 
.'

szi\4 FN Motol
Komunikační uze] -2D
Pňejímka zboží Po - Čt e:ao až 78:aa, Pá 6|aa-!5ioo

-objednáváme u Vás: AKCE - KABEL Z D A R M A ! ! !

2134/4t Chinungická k}inika UK 2. LF a FN Motol - CoS dospěIí
(2aoL35567)

\\Název Počet
]. Koagu].ační nŮžky Fokus+,9cm, ATT pno GEN 11 2 BAL

koagulace cév do 5mm

á 6 KS HAR9F
( 16. a4. 2aL9 Z2aL9 -oaa794)
Celkem: 162 a43,za

Dodávaný mateniá] musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2a74 Sb.

Cena dodávky se Ěídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2aO4 Sb, a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost fal<tur je 60 dní.
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávl<y, jinak zboží
nernůže být pĎevzato a faktuna vyňízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvnzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 @aa Kč bez DPH fakturujte až pozveňejnění
v registr^u smluv ministerstva vnitra ČR v sou]adu s § 6 odst.1-
zákona 4. 34a/2a/5 sb, o registnu smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za zrušenou. i

ostatní ujednání.se ňídí 0bčanským zákoníkem (č.89/2aI2 Sb.) -,t_ ,

)"


